МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11 «КАПЕЛЬКА»

ЛЕВОКУМСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
9 марта 2022 года № 30-од

с. Приозерское

О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования МКДОУ «Детский сад №11
«Капелька»

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 04.10.2021 г. № 686 « О внесении изменений в приказы
Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования» и от 08.09.2020 г. № 471
«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести соответствующие изменения в Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования МКДОУ
«Детский сад № 11 «Капелька»

2. Донести данные изменения до работников ДОУ под подпись.
3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, наступившие

с 1 марта 2022 года и действует до 28 июня 2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В.Защепкина

Приложения приказу
от 09.03.2022 г № 30-од

Изменения
в Порядок приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования МКДОУ «Детский сад №11 «Капелька»

В Порядке приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования МКДОУ «Детский сад №11 «Капелька»
исключить абзац 10 пункта 9.

		2024-12-27T12:07:24+0300
	Защепкина Татьяна Викторовна